O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(05) Solos,

aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(05) Solos

Nome ResultadoInscrição Nota

Amanda Silveira Reis 6.29 Classificado3073

Camila Cassante de Lima N/C Eliminado2581

Jaqueline Cazado Felix N/C Eliminado2173

Lucas Ambrosano 7.07 Classificado2027

Simone de Melo Santana Gomes 6.09 Classificado2170

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 22 de janeiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. EDLEUSA PEREIRA SEIDEL

Prof. Alessandro Samuel Rosa ________________________________

Prof. Laercio Augusto Pivetta ________________________________

22/01/2020 17.49.28 Página 1 de 1